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KOMUNAES i
OFSTINE SUVA REKA-TH EMENICIPALITY OF SUHAREKE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
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MEe dare 17.01.2018

Kryetari i Komuneés ve Suharekis, né mbéshterie € nerin L3, nenin 58, pariaprafi |,
pika () lidhur me nenin 62, paragrafi 2, & Ligit Nr-03/1.-040), Pér veléyeverisic
lokale “Cazer zytlare ¢ Republikés gé Kosovés, Nr 28/2008 dae nenir 30 dhe
45 paragrai 1 piks (d) té Statutit re Komunés sé Subarekis U1-Nr-8336 (¢
U411.2008, e duke u bazugr ne Vendimin pér emErtumin, organizimin (dhe
caktimin ¢ numeir Drejrotive 1 Komunes s¢ Suharekés, U1-Ne-016-2427
datés 17.01.201 8, nxjerr kére:

VENDIM
Pér emérimin e Drrejtorir t& Drejtorisé

1. Emrush BYTYCI i indur me 27.01.1984 né fshain Mushtshe, Komuga e
Suharekés, me profesion Jumst © diplomuar, emérohet Drejror 1 Deejtorise

per Shirbime Pronésoro Juridike dhe Kadaster, ng Komunén e Suharekis

2. Detyrar dhe Pétrjepisice ¢ Drejrorie ti Drejlonisé, jané t¢ pércakmara me
Liggin Nv-03/L-040 per Vetégeverisien Lokale, Smawutin ¢ Komunis sé
Suharckés dhe me udhézimer strategiike dhe politike ¢ Kryetaric &
Komunts e né pujim me ligiet dhe akret nénligjore n@ fug.

3. Ky emésim fillon nga data 17 janar 2008 dhe - nje)t mandat pérfundon me
perfundimin e mandatic 1 Rryernit ¢ Komunés, nése ky emérim nuk
ndérpriter mé herit,

4. Drejrori, breads trdhjeté (30) dite nga hyrja ne fugt ¢ kédi vendimi, éshie |
obliguar te b&i deklarimin e pasutise, ne pajlim me nenin 7, re Ligjit N,
(4 /L0150, per deklatirmin, prejardhjen dhe konwollin e pPasurise s
zvttaréve tf larté publik dhe deklarimin, prejardhjen dhe ]cmuro!.liu €
cdhuratave pér té giithé personar arttart st dhe deklanmie pas largimi nga
funksioni, brends afati tndhjete (30} ditor, né Pajim me nenin 10, t# k]
Lig, 1 ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. (4/7.-228,

5. Kywvendim hvn ag¢ fuqi ditén e nénshikrimir nga Krvetari.
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